
 Dodatek č. 1  
č. příkazce 03010208224 
č. příkazníka 2024-002 

na výkon činnosti technického dozoru investora při realizaci stavby: 

„Regenerace sídliště – Třebíč, Václavské náměstí, 2. etapa“, uzavřené dne 12.02.2024 

 
 

I. Smluvní strany 

Příkazce:   Město Třebíč 
se sídlem:   Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
Zastoupený: Mgr. Pavlem Krausem, vedoucím odboru správy majetku a investic 

města (na základě čl. 17, odst. 5, písm. k) organizačního řádu 
Městského úřadu v Třebíči, účinného ode dne 01.01.2018, 
schváleného radou města na 31. schůzi dne 28.12.2017 ve znění 
pozdějších změn a doplňků).  

IČ:    00290629 
Bank. spojení:   KB a.s., pobočka Třebíč 
č. ú:     329711/0100 
(dále pouze „příkazce“) 
 
a  
a  
Příkazník:                             TSIS s. r. o. 
se sídlem:                              Jana Habrdy 401/14, 674 01 Třebíč 
Zastoupený: Martinem Zedníčkem – jednatelem společnosti 
IČ: 14245841 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank 
Číslo účtu: 6494344002/5500 
 (dále pouze „příkazník“ nebo též „technický dozor investora TDS“) 
 
 
uzavírají podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„občanský zákoník“), tuto 
 

I. 
  
Z důvodu prodloužení termínu  provedení realizace stavby zhotoviteli  SOBOS  CZ  spol. s. r. o do 
31.10.2024,   se smluvní strany  dohodly, že v článku III. Předmět smlouvy se text odrážky  
 

 povinné provádění kontroly a výkonu činností na stavbě (v rozsahu minimálně 1 x týdně), 
což potvrdí pokaždé zápisem do stavebního deníku 

ruší a nahrazuje novým textem 
 

 povinné provádění kontroly a výkonu činností na stavbě (v rozsahu minimálně 1 x týdně 
vyjma období 01.09.2024 až 31.10.2024), což potvrdí pokaždé zápisem do stavebního 
deníku 

 
 
 
 
 



- 2 - 
 

 
 
 

II. 
 

 
Smluvní strany se  dohodly, že v článku IV. Úplata za zařízení záležitosti a termíny se znění 
odstavce IV.1 ruší a nahrazuje tímto novým textem: 
 
Úplata za provedenou činnost příkazníka specifikovanou především v čl. III. této smlouvy byla 
stanovena dohodou ve výši 
 
Výkon činnosti TDS do 31.08.2024 (5 měsíců)                                            105.000,00  Kč 
Výkon činnosti TDS od 01.09.2024 do 30.09.2024                                           5.250,00 Kč  
Výkon činnosti TDS od 01.10.2024 do 31.10.2024                                           5.250,00 Kč                                          
                                         
 
Součet bez DPH             115.500,00  Kč 
21% DPH                24.255,00  Kč  
Cena celkem vč. DPH            139.755,00  Kč  
 
(Slovy: stotřicetdevěttisícsedmsetpadesátpět korun českých) včetně DPH 

 
Jedná se o úplatu pevně stanovenou. V takto dohodnuté úplatě jsou obsaženy veškeré režijní 
náklady příkazníka spojené se zabezpečením činnosti dle této smlouvy, především dle čl. III. této 
smlouvy. 
 
 

III. 
 

Smluvní strany se  dohodly, že v článku V. Termín plnění  se znění odstavce V.2 ruší a nahrazuje 
tímto novým textem: 
 
Sjednanou činnost bude příkazník provádět do:  
dne předání a převzetí díla příkazci zhotovitelem stavby včetně odstranění všech vad a 
nedodělků a vydání kolaudačního rozhodnutí. 
Předpokládaný termín dokončení stavby:    31.10.2024  

 
 

 
IV. 

 
 

1) Ostatní podmínky a ujednání uvedené v příkazní smlouvě se nemění a zůstávají v platnosti. 

2) Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran, tj. dnem uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3) Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech exemplářích, z nichž všechny mají platnost originálu. 
Příkazce obdrží dvě vyhotovení a příkazník jedno vyhotovení. 

4) Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem 



- 3 - 
 

tohoto dodatku souhlasí. 

5) Dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších změn a doplňků, se uvádí 
následující doložka, která potvrzuje, že pro platnost této smlouvy jsou splněny zákonem stanovené 
podmínky: 

O uzavření tohoto smluvního vztahu rozhodl za příkazce Mgr. Pavel Kraus, vedoucí odboru správy 
majetku a investic města, Městského úřadu v Třebíči,  

k rozhodnutí je oprávněn (na základě čl. 17, odst. 5, písm. k) organizačního řádu Městského úřadu 
v Třebíči, účinného ode dne 01.01.2018, schváleného radou města na 31. schůzi dne 28.12.2017 
ve znění pozdějších změn a doplňků). 
 
  
V Třebíči dne                              V Třebíči dne  
 
 
 
Za příkazce:       Příkazník: 
 
 
 
................................................    ......................................... 
    Mgr. Pavel Kraus         Martin Zedníček 
    vedoucí odboru správy majetku                                          jednatel společnosti 

a investic města 
 


